Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB

Ministério da Agricultura,

Capa do Leiléo

Produto ...

.....: SOJA

Dt.da Operacdo .: 18/01/2007
Numero do Aviso : 200704040001

Data Venc.

Tipo ......

Abrangencia
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
NOVA UBIRATA-MT
NOVA UBIRATA-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
IPIRANGA DO
IPIRANGA DO
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT

Opgdo: 14/11/2007
.....: Opgdo Privado
Lote

O J o U WN

Pecuaria e Abastecimento

Venda Contrato Opgéao

Situacgéo

33

Ja Negociado
Qtde.Ofertada Prego Exercicio

10.
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0

125,0

1
19/01/2007
11:00



SORISO-MT 41 42 10.125,0
Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB
Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Capa do Leiléo
Venda Contrato Opcgéo
Produto ........: SOJA
Dt.da Operacdo .: 18/01/2007
Numero do Aviso : 200704040001
Data Venc. Opcdo: 14/11/2007

Tipo ...v.e......: Opgédo Privado Situagdo : J& Negociado
Abrangencia Lote Qtde.Ofertada Prego Exercicio
SORRISO-MT 42 41 10.125,0
SORRISO-MT 43 56 10.125,0
SORRISO-MT 44 38 10.125,0
SORRISO-MT 45 37 10.125,0
SORRISO-MT 46 37 10.125,0
SORRISO-MT 47 20 10.125,0
SORRISO-MT 48 23 10.125,0
SORRISO-MT 49 44 10.125,0
SORRISO-MT 50 45 10.125,0
SORRISO-MT 51 37 10.125,0
SORRISO-MT 52 37 10.125,0
SORRISO-MT 53 36 10.125,0
VERA-MT 54 28 10.125,0
VERA-MT 55 28 10.125,0
SORRISO-MT 56 56 10.125,0
SORRISO-MT 57 55 10.125,0
SORRISO-MT 58 56 10.125,0
SORRISO-MT 59 55 10.125,0
SORRISO-MT 60 45 10.125,0
NOVA UBIRATA-MT 61 20 10.125,0
NOVA UBIRATA-MT 62 9 10.125,0
NOVA UBIRATA-MT 63 22 10.125,0
NOVA UBIRATA-MT 64 10 10.125,0
SORRISO-MT 65 12 10.125,0
IPIRANGA DO 66 30 10.125,0
LUCAS DO R. 67 1.111 10.125,0
SORRISO-MT 68 1.481 10.125,0
SINOP-MT 69 370 10.125,0
TAPURAH-MT 70 74 10.125,0
SORRISO-MT 71 40 10.125,0
NOVA UBIRATA-MT 72 111 10.125,0
NOVA UBIRATA-MT 73 148 10.125,0
SORRISO-MT 74 1.178 10.125,0
NOVA MUTUM-MT 75 408 10.125,0
DIAMANTINO-MT 76 110 10.125,0
CAMPO N. PARECIS-— 77 222 10.125,0
TABAPORA-MT 78 167 10.125,0
NOVA MUTUM-MT 79 315 10.125,0

SORRISO-MT 80 900 10.125,0

2
19/01/2007
11:00



AGUA BOA-MT 81 159 10.125,0

CANARANA-MT 82 233 10.125,0
Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB 3
Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento 19/01/2007

11:00
Capa do Leiléo
Venda Contrato Opgéo
Produto ........: SOJA
Dt.da Operacdo .: 18/01/2007
Numero do Aviso : 200704040001
Data Venc. Opgdo: 14/11/2007

Tipo ...........: Opgdo Privado Situagdo : J& Negociado
Abrangencia Lote Qtde.Ofertada Prego Exercicio
QUERENCIA-MT 83 98 10.125,0
NOVA UBIRATA-MT 84 330 10.125,0

9.918



Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB 1

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento 19/01/2007
10:59
Fechamento dos Lotes (Resumo)
200704040001 18/01/2007 SOJA
CONTRATOS PREMIO
Lote
Ofertado Negociado Saldo % Exercicio Abertura Fech. V1. Total
1 33 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 668,25
33
2 34 34 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 688,50
3 42 42 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 850,50
4 42 42 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 850, 50
5 42 42 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 850,50
6 41 41 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 830,25
7 39 39 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 789,75
8 39 39 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 789,75
9 42 42 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 850,50
10 42 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 850, 50
42
11 42 42 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 850,50
12 41 41 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 830,25
13 42 42 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 850, 50
14 42 42 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 850,50
15 42 42 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 850, 50
16 41 41 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 830,25
17 37 37 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 749,25
18 37 37 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 749,25
19 23 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 465,75
23
20 22 22 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 445,50
21 11 11 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 222,75
22 11 11 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 222,75
23 11 11 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 222,75
24 11 11 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 222,75
25 30 30 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 607,50
26 30 30 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 607,50
27 29 29 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 587,25
28 34 34 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 688,50
29 33 33 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 668,25
30 38 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 769,50
38
31 37 37 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 749,25
32 28 28 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 567,00
33 27 27 0,0 100,00 0,00 27,00 27,00 729,00
34 75 75 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 1.518,75
35 74 74 0,0 100,00 0,00 74,00 74,00 5.476,00
36 75 75 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 1.518,75
37 74 74 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 1.498,50
38 67 67 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 1.356,75
39 42 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 850,50



40 42 42 0,0
41 42 42 0,0
42 41 41 0,0
43 56 56 0,0
44 38 38 0,0
45 37 37 0,0
46 37 37 0,0
47 20 20 0,0
48 23 23 0,0
49 44 44 0,0
50 45 0,0
45

Companhia Nacional de Abastecimento -
Ministério da Agricultura, Pecuaria e

Fechamento dos Lotes (Resumo)

200704040001 18/01/2007 SOJA
CONTRATOS
Lote
Ofertado Negociado Saldo
51 37 0,0
37
52 37 37 0,0
53 36 36 0,0
54 28 28 0,0
55 28 28 0,0
56 56 56 0,0
57 55 55 0,0
58 56 56 0,0
59 55 55 0,0
60 45 0,0
45
61 20 20 0,0
62 9 9 0,0
63 22 22 0,0
64 10 10 0,0
65 12 12 0,0
66 30 30 0,0
67 1.111 1.111 0,0
68 1.481 1.481 0,0
69 370 0,0
370
70 74 74 0,0
71 40 40,0
72 111 111 0,0
73 148 148 0,0
74 1.178 1.178 0,0
75 408 408 0,0
76 110 110 0,0
77 222 222 0,0

~

100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
CONAB
Abastecimento

% Exercicio
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
0,00% 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00
100,00 0,00

20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25

Abertura
20,25

20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25

20,25
20,25
22,50
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25

20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25

20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25

PREMIO

Fech.
20,25

20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25

20,25
20,25
22,50
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25

20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25

850,50
850,50
830,25

.134,00

769,50
749,25
749,25
405,00
465,75
891,00
911,25

2

19/01/2007

V1.

e e e

22.
29.
.492,50
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10:59

Total
749,25

749,25
729,00
567,00
567,00

.134,00
113,75
.134,00
113,75

911,25

405,00
182,25
495,00
202,50
243,00
607,50
497,75
990,25

.498,50

0,00

.247,75
.997,00
.854,50
.262,00
.227,50
.495,50



78

80

81
82
83
84

167
315

900
159
233

98
330

167 0,0

315 0,0

900 0,0

159 0,0

227 6,0

98 0,0

330 0,0
9.872,00 46,00

100,00
100,00
100,00

100,00
97,42%
100,00
100,00
99,54%

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

20,25
20,25
20,25

20,25
20,25
20,25
20,25

20,25
20,25
20,25

20,25
20,25
20,25
20,25

.381,75
.378,75
.225,00

.219,75
.596,75
.984,50
.682,50
.117,25



Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB 1

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento 19/01/2007
11:00
Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
200704040001 18/01/2007 SOJA
Contratos % %
Bolsa Lote Valor da Operacao
Ofertados Negociados % Adg. Abertura Fech.
BBM_MS
72 111 111 20,25 20,25 2.247,75
73 148 148 20,25 20,25 2.997,00
259 259 5.244,75
BBM_PR
74 1.178 1.178 20,25 20,25 23.854,50
75 408 408 20,25 20,25 8.262,00
76 110 110 20,25 20,25 2.227,50
77 222 222 20,25 20,25 4.495,50
78 167 167 20,25 20,25 3.381,75
79 315 315 20,25 20,25 6.378,75
2.659 2.400 48.600,00
BBM_SP
84 330 330 20,25 20,25 6.682,50
2.989 330 6.682,50
BBM_UB
80 900 900 20,25 20,25 18.225,00
81 159 159 20,25 20,25 3.219,75
82 233 227 20,25 20,25 4.596,75
83 98 98 20,25 20,25 1.984,50
4.379 1.384 28.026,00
BCMMT
1 33 33 20,25 20,25 668,25
2 34 34 20,25 20,25 688,50
3 42 42 20,25 20,25 850,50
4 42 42 20,25 20,25 850,50
5 42 42 20,25 20,25 850,50
6 41 41 20,25 20,25 830,25
7 39 39 20,25 20,25 789,75
8 39 39 20,25 20,25 789,75
9 42 42 20,25 20,25 850,50
10 42 42 20,25 20,25 850,50
11 42 42 20,25 20,25 850,50
12 41 41 20,25 20,25 830,25
13 42 42 20,25 20,25 850,50
14 42 42 20,25 20,25 850,50
15 42 42 20,25 20,25 850,50
16 41 41 20,25 20,25 830,25
17 37 37 20,25 20,25 749,25
18 37 37 20,25 20,25 749,25
19 23 23 20,25 20,25 465,75
20 22 22 20,25 20,25 445,50

21 11 11 20,25 20,25 222,75



22 11 11 20,25 20,25 222,75

23 11 11 20,25 20,25 222,75
24 11 11 20,25 20,25 222,75
25 30 30 20,25 20,25 607,50
26 30 30 20,25 20,25 607,50
27 29 29 20,25 20,25 587,25
Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB 2
Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento 19/01/2007
11:00

Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

200704040001 18/01/2007 SOJA

Contratos % %
Bolsa Lote Valor da Operagao
Ofertados Negociados % Adg. Abertura Fech.

28 34 34 20,25 20,25 688,50
29 33 33 20,25 20,25 668,25
30 38 38 20,25 20,25 769,50
31 37 37 20,25 20,25 749,25
32 28 28 20,25 20,25 567,00
33 27 27 27,00 27,00 729,00
34 75 75 20,25 20,25 1.518,75
35 74 74 74,00 74,00 5.476,00
36 75 75 20,25 20,25 1.518,75
37 74 74 20,25 20,25 1.498,50
38 67 67 20,25 20,25 1.356,75
39 42 42 20,25 20,25 850,50
40 42 42 20,25 20,25 850,50
41 42 42 20,25 20,25 850,50
42 41 41 20,25 20,25 830,25
43 56 56 20,25 20,25 1.134,00
44 38 38 20,25 20,25 769,50
45 37 37 20,25 20,25 749,25
46 37 37 20,25 20,25 749,25
47 20 20 20,25 20,25 405,00
48 23 23 20,25 20,25 465,75
49 44 44 20,25 20,25 891,00
50 45 45 20,25 20,25 911,25
51 37 37 20,25 20,25 749,25
52 37 37 20,25 20,25 749,25
53 36 36 20,25 20,25 729,00
54 28 28 20,25 20,25 567,00
55 28 28 20,25 20,25 567,00
56 56 56 20,25 20,25 1.134,00
57 55 55 20,25 20,25 1.113,75
58 56 56 20,25 20,25 1.134,00
59 55 55 20,25 20,25 1.113,75
60 45 45 20,25 20,25 911,25
61 20 20 20,25 20,25 405,00
62 9 9 20,25 20,25 182,25
63 22 22 22,50 22,50 495,00

64 10 10 20,25 20,25 202,50



65 12 12 20,25 20,25 243,00

66 30 30 20,25 20,25 607,50

6.842 2.463 54.085,00

BNM

67 1.111 1.111 20,25 20,25 22.497,75
68 1.481 1.481 20,25 20,25 29.990,25
69 370 370 20,25 20,25 7.492,50
70 74 74 20,25 20,25 1.498,50

9.878 3.036 61.479,00

Total : 9.918 9.872 99, 54% 204.117,25



